PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 июня 2018 г.                           г. Георгиевск                                          № 87-б
О внесении изменений в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края № 26-б от 26.02.2018 г. «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа»
В соответствии со статьями 18 и 19 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от               01 июля 2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06.02.2018 г. № 26-б «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа» следующие изменения:
1.1. В разделе 2. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на соответствующие целевые статьи»:

1.1.1.В пункте 2.1. «Муниципальные программы»:

1.1.1.1. В подпункте 2.1.2. «02 0 00 00000 Муниципальная программа Георгиевского городского округа «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройство Георгиевского городского округа Ставропольского края»»
1.1.1.1.1. В подпрограмме 2.1.2.2. «02 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие коммунального хозяйства Георгиевского городского округа Ставропольского края»»
1.1.1.1.1.1. Целевую статью «1) 02 2 01 00000 Основное мероприятие «Развитие коммунального хозяйства Георгиевского городского округа Ставропольского края»»
а) дополнить направлениями расходов:
«L5671 – Реализация мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий (строительство объекта «Разводящие сети водопровода ст. Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края (2 этап строительства)»)

L5672 – Реализация мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий (строительство объекта "Разводящая водопроводная сеть жилой зоны Юго-Западного микрорайона п. Нового Георгиевского района Ставропольского края")

L5674 – Реализация мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

По данным направлениям расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий»
б) исключить направление расходов:

«L5670 – Реализация мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий»;

 1.1.1.1.2. В подпрограмме 2.1.2.8. «02 8 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы и общепрограммные мероприятия»»
1.1.1.1.2.1. Целевую статью «1) 02 8 01 00000 Основное мероприятие «Обеспечение реализации программы и общепрограммные мероприятия»» дополнить направлением расходов:

«22910 – Предоставление субсидий на возмещение части затрат в связи с оказанием бытовых услуг

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на возмещение расходов, связанных с оказанием населению бытовых услуг на территории Георгиевского городского округа».
1.1.1.2. В подпункте 2.1.5. «05 0 00 00000 Муниципальная программа Георгиевского городского округа «Управление финансами и имуществом»»
1.1.1.2.1. В подпрограмме 2.1.5.2. «05 2 00 00000 Подпрограмма «Реализация муниципальной политики в области землеустройства, землепользования и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края»»
1.1.1.2.1.1. Целевую статью «1) 05 2 01 00000 Основное мероприятие «Мероприятия в области землеустройства, землепользования и управления муниципальным имуществом»» дополнить направлением расходов:
«22030 – Мероприятия по приобретению имущества в муниципальную собственность

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на приобретение имущества в муниципальную собственность».
1.1.1.3. В подпункте 2.1.6. «06 0 00 00000 Муниципальная программа Георгиевского городского округа «Развитие муниципального образования и повышение открытости администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»»
1.1.1.3.1. В подпрограмме 2.1.6.2. «06 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие муниципального образования Георгиевский городской округ Ставропольского края»»
1.1.1.3.1.1. Целевую статью «3) 06 2 03 00000 Основное мероприятие «Реализация мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий»» дополнить направлением расходов:
«L5673 – Реализация мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий (Комплексная спортивная площадка в пос. Новый Георгиевского района)

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий за счет средств местного бюджета»

1.1.2.В пункте 2.2. «Непрограммные расходы муниципальных органов Георгиевского городского округа»:

1.1.2.1. В подпункте 2.2.1. «70 0 00 00000 Непрограммные расходы на осуществление деятельности Думы Георгиевского городского округа»:

1.1.2.1.1. Целевую статью «2.2.1.1. «70 1 00 00000 Непрограммные расходы в рамках обеспечения деятельности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края»» дополнить направлением расходов:
«21950 – Реализация мероприятий, осуществляемых за счет средств, выделенных дополнительно по решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края в ходе исполнения бюджета

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на реализацию мероприятий, осуществляемых за счет средств, выделенных дополнительно по решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края в ходе исполнения бюджета и имеющих целевое направление»

1.1.2.2. Добавить подпункт «2.2.3. «83 0 00 00000 Непрограммные расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ставропольского края»
По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета за счет средств резервного фонда Правительства Ставропольского края, в том числе:
76900 – Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ставропольского края

По данному направлению расходов отражаются расходы городского бюджета за счет средств резервного фонда Правительства Ставропольского края на выполнение аварийно-восстановительных работ на объектах, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации».

2. Отделу исполнения бюджета финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела исполнения бюджета – Иванову И.Н.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации _

начальник финансового управления
администрации Георгиевского
городского округа
Ставропольского края

                                            И.И.Дубовикова